
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Jazzi

Název: Dámská taška Jazzi Flowers - modrá
Odkaz: https://armik.cz/damska-taska-jazzi-flowers-modra/
Kód zboží: 3151_blue
Popis: Dámská taška od značky Jazzi. Hlavní prostor tašky je uzavíratelný
na zip. Uvnitř má taška malou kapsičku na zip a další dvě kapsičky volně.
Taška je vyrobena z vysoce kvalitního plátna a je plně vypodšívkovaná.
Taška splňuje rozměr příručního za...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 36 x 53 x 16. •
Objem (l): 31. • Nosnost (kg): 5.

Název: Dámská taška Jazzi Flowers - růžová
Odkaz: https://armik.cz/damska-taska-jazzi-flowers-ruzova/
Kód zboží: 3151_pink
Popis: Dámská taška od značky Jazzi. Hlavní prostor tašky je uzavíratelný
na zip. Uvnitř má taška malou kapsičku na zip a další dvě kapsičky volně.
Taška je vyrobena z vysoce kvalitního plátna a je plně vypodšívkovaná.
Taška splňuje rozměr příručního za...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 36 x 53 x 16. •
Objem (l): 31. • Nosnost (kg): 5.

Název: Dámská taška Jazzi Dotte - růžová
Odkaz: https://armik.cz/damska-taska-jazzi-dotte-ruzova/
Kód zboží: 3152_fuchsia
Popis: Dámská taška od značky Jazzi. Hlavní prostor tašky je uzavíratelný
na zip. Uvnitř má taška malou kapsičku na zip a další dvě kapsičky volně.
Taška je vyrobena z vysoce kvalitního plátna a je plně vypodšívkovaná.
Taška splňuje rozměr příručního za...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 36 x 53 x 16. •
Objem (l): 31. • Nosnost (kg): 5.

Název: Dámská taška Jazzi Minif - růžová
Odkaz: https://armik.cz/damska-taska-jazzi-minif-ruzova/
Kód zboží: 3155_fuchsia

https://armik.cz/damska-taska-jazzi-flowers-modra/
https://armik.cz/damska-taska-jazzi-flowers-ruzova/
https://armik.cz/damska-taska-jazzi-dotte-ruzova/
https://armik.cz/damska-taska-jazzi-minif-ruzova/


Popis: Dámská taška od značky Jazzi. Hlavní prostor tašky je uzavíratelný
na zip. Uvnitř má taška malou kapsičku na zip a další dvě kapsičky volně.
Taška je vyrobena z vysoce kvalitního plátna a je plně vypodšívkovaná.
Taška splňuje rozměr příručního za...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 36 x 53 x 16. •
Objem (l): 31. • Nosnost (kg): 5.

Název: Kabelka REAbags Ret - šedá
Odkaz: https://armik.cz/kabelka-reabags-ret-seda/
Kód zboží: 5391_grey
Popis: Kabelka (cestovní taška) od značky REAbags. Dvě hlavní kapsy
jsou uzavíratelné zipem. Na zadní i přední straně jsou menší kapsy na zip
a uvnitř jsou další kapsičky. Taška má nastavitelný odnímatelný popruh
přes rameno.
Parametry: • Materiál: 100% syntetická kůže. • Rozměry (cm): 27 x 46 x
19. • Objem (l): 24. • Nosnost (kg): 5. • Hmotnost (g): 800.

https://armik.cz/kabelka-reabags-ret-seda/

	Katalog zboží Jazzi

